Nogueira
 

 
303
425
15807
 
 

CTI

Prestação de serviços
técnicos
especializados em
desenvolvimento,
sustentação,
manutenção e
evolução de sistemas,
estruturados sob o
modelo de Unidade
de Serviço Técnico
(UST), no formato de
Fábrica de Software

R$
2.113.082,60
(dois
milhões,
cento e treze
mil, oitenta
e dois reais e
sessenta
centavos)
 

27/11/2025 a
27/11/2027
 

 
Art. 2º Os servidores designados para exercer a fiscalização e acompanhamento do aludido contrato devem
adotar todos os procedimentos necessários ao desempenho de suas atividades, observando em especial a lei